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32 Etapa BRMX 2022

32 Etapa - Prova Oficial S&o Paulo - Interlagos 0,000 Km
MX4 25/06/2022 16:40 .
Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 16:47:08
Volta Volta Tm Diff Horado dia Volta Volta Tm Diff Horado dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
8 1:46.215 +1.878 17:02:57.836 4 1:50.841 +3.654 16:56:10.111
(100) ROOSEVELT JUNIOR 9 1:46.404 +2.067 17:04:44.240 5 1:47.698 +0.511 16:57:57.809
1 1:38.480 +0.242 16:50:19.250 10 1:46.069 +1.732 17:06:30.309 6 1:50.470 +3.283 16:59:48.279
2 1:38.238 16:51:57.488 11 1:44.469 +0.132 17:08:14.778 7 1:47.532 +0.345 17:01:35.811
3 1:38.532 +0.294 16:53:36.020 8 1:48.298 +1.111 17:03:24.109
4 1:41.056 +2.818 16:55:17.076 (70) ARTHUR LEAL 9 1:50.967 +3.780 17:05:15.076
5 1:41.319 +3.081 16:56:58.395 1 2:00.879 +16.727 16:50:52.177 10 1:48.661 +1.474 17:07:03.737
6 1:39.302 +1.064 16:58:37.697 2 1:46.843 +2.691 16:52:39.020 11 1:49.248 +2.061 17:08:52.985
7 1:39.755 +1.517 17:00:17.452 3 1:45.621 +1.469 16:54:24.641
8 1:40.388 +2.150 17:01:57.840 4 1:45.887 +1.735 16:56:10.528 (220) EMERSON MARTINS BATISTA MARTINS
9 1:44.463 +6.225 17:03:42.303 5 1:45.283 +1.131 16:57:55.811 1 1:49.337 +3.459 16:50:58.435
10 1:43.566 +5.328 17:05:25.869 6 1:45.115 +0.963 16:59:40.926 2 1:47.559 +1.681 16:52:45.994
11 1:46.941 +8.703 17:07:12.810 7 1:44.152 17:01:25.078 3 1:46.212 +0.334 16:54:32.206
8 1:50.153 +6.001 17:03:15.231 4 1:46.910 +1.032 16:56:19.116
(42) MARCOS CAMPOS CORDEIRO 9 1:51.151 +6.999 17:05:06.382 5 1:47.023 +1.145 16:58:06.139
1 1:41.524 +2.037 16:50:31.504 10 1:48.023 +3.871 17:06:54.405 6 1:45.878 16:59:52.017
2 1:40.873 +1.386 16:52:12.377 11 1:48.247 +4.095 17:08:42.652 7 1:47.186 +1.308 17:01:39.203
3 1:39.487 16:53:51.864 8 1:52.984 +7.106 17:03:32.187
4 1:40.581 +1.094 16:55:32.445 (9) RICHARD GABRIEL BEROIS BERMUDEZ 9 1:53.622 +7.744 17:05:25.809
5 1:40.816 +1.329 16:57:13.261 1 1:48.516 +1.162 16:50:35.320 10 1:58.857 +12.979 17:07:24.666
6 1:41.410 +1.923 16:58:54.671 2 1:48.494 +1.140 16:52:23.814
7 1:44.283 +4.796 17:00:38.954 3 1:50.577 +3.223 16:54:14.391 (997) LUIZ FERNANDO MEDEIROS ORLANDO
8 1:42.862 +3.375 17:02:21.816 4 1:49.637 +2.283 16:56:04.028 1 1:55.455 +7.270 16:51:08.693
9 1:47.071 +7.584 17:04:08.887 5 1:47.354 16:57:51.382 2 1:51.190 +3.005 16:52:59.883
10 1:45.887 +6.400 17:05:54.774 6 1:48.425 +1.071 16:59:39.807 3 1:49.685 +1.500 16:54:49.568
11 1:48.270 +8.783 17:07:43.044 7 1:48.637 +1.283 17:01:28.444 4 1:51.666 +3.481 16:56:41.234
8 1:49.061 +1.707 17:03:17.505 5 1:49.234 +1.049 16:58:30.468
(172) CLAUDNER COELHO DA ROCHA 9 1:49.625 +2.271 17:05:07.130 6 1:48.995 +0.810 17:00:19.463
1 1:44.798 +3.938 16:50:36.770 10 1:47.769 +0.415 17:06:54.899 7 1:48.185 17:02:07.648
2 1:42.603 +1.743 16:52:19.373 11 1:48.695 +1.341 17:08:43.594 8 1:50.225 +2.040 17:03:57.873
3 1:42.278 +1.418 16:54:01.651 9 1:50.260 +2.075 17:05:48.133
4 1:41.112 +0.252 16:55:42.763 (23) VINICIUS MACHADO 10 1:49.723 +1.538 17:07:37.856
5 1:40.860 16:57:23.623 1 1:45.122 +0.177 16:50:32.654
6 1:41.238 +0.378 16:59:04.861 2 2:02.164 +17.219 16:52:34.818 (503) SIDNEY RODRIGO BRAGAGNOLO
7 1:43.267 +2.407 17:00:48.128 3 1:49.261 +4.316 16:54:24.079 1 1:51.623 +1.950 16:50:48.956
8 1:44.768 +3.908 17:02:32.896 4 1:47.000 +2.055 16:56:11.079 2 1:51.783 +2.110 16:52:40.739
9 1:44.381 +3.521 17:04:17.277 5 1:47.451 +2.506 16:57:58.530 3 1:50.743 +1.070 16:54:31.482
10 1:43.954 +3.094 17:06:01.231 6 1:44.945 16:59:43.475 4 1:52.169 +2.496 16:56:23.651
11 1:45.798 +4.938 17:07:47.029 7 1:46.446 +1.501 17:01:29.921 5 1:51.235 +1.562 16:58:14.886
8 1:49.357 +4.412 17:03:19.278 6 1:49.673 17:00:04.559
(801) ALEX CAVALCA 9 1:48.360 +3.415 17:05:07.638 7 1:52.229 +2.556 17:01:56.788
1 1:41.301 16:50:25.116 10 1:49.443 +4.498 17:06:57.081 8 1:54.024 +4.351 17:03:50.812
2 1:42.725 +1.424 16:52:07.841 11 1:48.784 +3.839 17:08:45.865 9 1:53.078 +3.405 17:05:43.890
3 1:42.656 +1.355 16:53:50.497 10 1:57.904 +8.231 17:07:41.794
4 1:43.863 +2.562 16:55:34.360 (932) ERIVELTO NICOLADELLI
5 1:43.088 +1.787 16:57:17.448 1 1:47.507 16:50:38.122 (738) PEDRO O BEAGIM JR BEAGIM
6 1:45.053 +3.752 16:59:02.501 2 1:50.074 +2.567 16:52:28.196 1 1:54.735 +4.470 16:50:54.835
7 1:46.582 +5.281 17:00:49.083 3 1:48.659 +1.152 16:54:16.855 2 1:51.863 +1.598 16:52:46.698
8 1:45.717 +4.416 17:02:34.800 4 1:47.759 +0.252 16:56:04.614 3 1:51.280 +1.015 16:54:37.978
9 1:46.314 +5.013 17:04:21.114 5 1:48.354 +0.847 16:57:52.968 4 1:51.045 +0.780 16:56:29.023
10 1:45.495 +4.194 17:06:06.609 6 1:49.024 +1.517 16:59:41.992 5 1:52.561 +2.296 16:58:21.584
11 1:45.881 +4.580 17:07:52.490 7 1:48.555 +1.048 17:01:30.547 6 1:50.265 17:00:11.849
8 1:51.630 +4.123 17:03:22.177 7 1:53.836 +3.571 17:02:05.685
(1) WILLIAN GUIMARAES 9 1:50.856 +3.349 17:05:13.033 8 1:54.355 +4.090 17:04:00.040
1 1:46.783 +2.446 16:50:41.462 10 1:48.233 +0.726 17:07:01.266 9 1:53.020 +2.755 17:05:53.060
2 1:45.026 +0.689 16:52:26.488 11 1:49.992 +2.485 17:08:51.258 10 1:53.702 +3.437 17:07:46.762
3 1:44.671 +0.334 16:54:11.159
4 1:45.356 +1.019 16:55:56.515 (152) RODRIGO GUEDES PEGUINELLI (251) JURACI PETRONI
5 1:44.337 16:57:40.852 1 1:49.228 +2.041 16:50:42.642 1 1:51.534 +0.714 16:50:53.922
6 1:45.594 +1.257 16:59:26.446 2 1:49.441 +2.254 16:52:32.083 2 1:51.441 +0.621 16:52:45.363
7 1:45.175 +0.838 17:01:11.621 3 1:47.187 16:54:19.270 3 1:53.877 +3.057 16:54:39.240
Orbits

Cronometragem: Amelio Toledo Junior - Escadinha e CAD[NHA

Diretor de Prova: Wesley Magalhées - Pakito % =] Cronometragem \
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32 Etapa BRMX 2022

32 Etapa - Prova Oficial S&o Paulo - Interlagos 0,000 Km
MX4 25/06/2022 16:40 .
Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 16:47:08
Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
4 1:53.045 +2.225 16:56:32.285 5 2:13.273 +20.277 16:59:05.465 9 2:08.823 +14.699 17:07:59.073
5 1:51.729 +0.909 16:58:24.014 6 1:56.110 +3.114 17:01:01.575
6 1:50.820 17:00:14.834 7 1:56.919 +3.923 17:02:58.494 (411) ROGERIO ZANETTI
7 1:52.792 +1.972 17:02:07.626 8 1:57.537 +4.541 17:04:56.031 1 2:04.941 +2.650 16:51:13.134
8 1:56.650 +5.830 17:04:04.276 9 1:57.331 +4.335 17:06:53.362 2 2:05.794 +3.503 16:53:18.928
9 1:55.169 +4.349 17:05:59.445 10 1:57.158 +4.162 17:08:50.520 3 2:07.558 +5.267 16:55:26.486
10 1:56.349 +5.529 17:07:55.794 4 2:07.400 +5.109 16:57:33.886
(32) JUNIOR GIBIM 5 2:02.291 16:59:36.177
(120) CLAUDINEY COUTO 1 1:57.876 +4.101 16:51:09.432 6 2:13.042 +10.751 17:01:49.219
1 1:58.305 +7.238 16:51:10.745 2 1:57.526 +3.751 16:53:06.958 7 2:07.186 +4.895 17:03:56.405
2 1:53.681 +2.614 16:53:04.426 3 1:53.775 16:55:00.733 8 2:11.964 +9.673 17:06:08.369
3 1:52.409 +1.342 16:54:56.835 4 1:55.278 +1.503 16:56:56.011 9 2:04.946 +2.655 17:08:13.315
4 1:51.067 16:56:47.902 5 2:00.107 +6.332 16:58:56.118
5 1:51.766 +0.699 16:58:39.668 6 1:58.938 +5.163 17:00:55.056 (421) ROZIVALDO DA SILVA SANTOS SANTOS
6 1:52.864 +1.797 17:00:32.532 7 1:58.155 +4.380 17:02:53.211 1 3:01.175 +1:01.093 16:52:12.325
7 1:54.689 +3.622 17:02:27.221 8 2:04.483 +10.708 17:04:57.694 2 2:03.671 +3.589 16:54:15.996
8 1:55.094 +4.027 17:04:22.315 9 2:04.343 +10.568 17:07:02.037 3 2:02.549 +2.467 16:56:18.545
9 1:53.917 +2.850 17:06:16.232 10 2:06.724 +12.949 17:09:08.761 4 2:01.927 +1.845 16:58:20.472
10 1:52.896 +1.829 17:08:09.128 5 2:04.244 +4.162 17:00:24.716
(46) MARCIO BRIGIDO 6 2:07.815 +7.733 17:02:32.531
(245) MARCELO BOVE 1 2:01.799 +2.659 16:51:14.106 7 2:02.479 +2.397 17:04:35.010
1 1:53.820 +1.931 16:50:52.473 2 1:59.758 +0.618 16:53:13.864 8 2:00.082 17:06:35.092
2 1:51.889 16:52:44.362 3 1:59.140 16:55:13.004 9 2:01.963 +1.881 17:08:37.055
3 1:52.493 +0.604 16:54:36.855 4 2:01.383 +2.243 16:57:14.387
4 2:14.083 +22.194 16:56:50.938 5 1:59.991 +0.851 16:59:14.378 (321) SANDRO BUENO
5 1:56.835 +4.946 16:58:47.773 6 2:01.353 +2.213 17:01:15.731 1 2:05.586 +2.713 16:51:16.461
6 1:58.651 +6.762 17:00:46.424 7 2:04.722 +5.582 17:03:20.453 2 2:04.978 +2.105 16:53:21.439
7 1:55.007 +3.118 17:02:41.431 8 2:03.638 +4.498 17:05:24.091 3 2:02.873 16:55:24.312
8 1:57.006 +5.117 17:04:38.437 9 2:03.885 +4.745 17.07:27.976 4 2:07.918 +5.045 16:57:32.230
9 1:53.910 +2.021 17:06:32.347 5 2:23.850 +20.977 16:59:56.080
10 1:54.097 +2.208 17:08:26.444 (213) WAGNER TEYLOR 6 2:32.949 +30.076 17:02:29.029
1 1:56.295 16:50:54.194 7 2:45.506 +42.633 17:05:14.535
(441) CLAUDIO DINIZ 2 2:00.734 +4.439 16:52:54.928 8 2:23.470 +20.597 17:07:38.005
1 1:53.342 +1.028 16:51:23.155 3 2:00.667 +4.372 16:54:55.595
2 1:52.314 16:53:15.469 4 2:03.604 +7.309 16:56:59.199 (845) LEANDRO PIRE
3 1:52.633 +0.319 16:55:08.102 5 2:05.897 +9.602 16:59:05.096 1 2:19.432 +6.376 16:51:43.288
4 1:53.756 +1.442 16:57:01.858 6 2:04.969 +8.674 17:01:10.065 2 2:13.056 16:53:56.344
5 1:56.040 +3.726 16:58:57.898 7 2:03.948 +7.653 17:03:14.013 3 2:14.022 +0.966 16:56:10.366
6 1:54.312 +1.998 17:00:52.210 8 2:06.605 +10.310 17:05:20.618 4 2:21.935 +8.879 16:58:32.301
7 1:54.818 +2.504 17:02:47.028 9 2:07.817 +11.522 17:07:28.435 5 2:26.944 +13.888 17:00:59.245
8 1:54.827 +2.513 17:04:41.855 6 2:19.956 +6.900 17:03:19.201
9 1:59.634 +7.320 17:06:41.489 (109) WILSON ROSSATTI JUNIOR 7 2:20.161 +7.105 17:05:39.362
10 1:53.672 +1.358 17:08:35.161 1 1:56.441 16:51:21.179 8 2:17.639 +4.583 17:07:57.001
2 1:58.819 +2.378 16:53:19.998
(151) ARIEL SILVA ROSA 3 1:57.186 +0.745 16:55:17.184 (215) NELSON MORAES
1 1:49.359 16:50:40.763 4 2:00.007 +3.566 16:57:17.191 1 2:19.310 +16.557 16:52:09.452
2 1:56.456 +7.097 16:52:37.219 5 2:00.447 +4.006 16:59:17.638 2 2:31.139 +28.386 16:54:40.591
3 1:58.871 +9.512 16:54:36.090 6 2:02.360 +5.919 17:01:19.998 3 2:02.753 16:56:43.344
4 1:54.487 +5.128 16:56:30.577 7 2:07.816 +11.375 17:03:27.814 4 2:07.653 +4.900 16:58:50.997
5 1:58.956 +9.597 16:58:29.533 8 2:09.359 +12.918 17:05:37.173 5 2:27.573 +24.820 17:01:18.570
6 2:01.717 +12.358 17:00:31.250 9 2:12.764 +16.323 17:07:49.937 6 2:22.741 +19.988 17:03:41.311
7 2:02.180 +12.821 17:02:33.430 7 2:07.890 +5.137 17:05:49.201
8 2:00.179 +10.820 17:04:33.609 (144) ADRIANO CACOAL GELLI 8 2:15.954 +13.201 17:08:05.155
9 1:59.629 +10.270 17:06:33.238 1 1:57.389 +3.265 16:51:03.677
10 2:08.966 +19.607 17:08:42.204 2 1:54.124 16:52:57.801 (804) ANGELO MATOS
3 1:55.609 +1.485 16:54:53.410 1 2:32.846 +22.710 16:52:13.533
(371) EDUARDO MONTEBELLOPPIMENTEL MONTEBELLC 4 1:56.803 +2.679 16:56:50.213 2 2:10.136 16:54:23.669
1 2:07.735 +14.739 16:51:10.035 5 1:57.175 +3.051 16:58:47.388 3 2:28.044 +17.908 16:56:51.713
2 1:53.374 +0.378 16:53:03.409 6 1:56.820 +2.696 17:00:44.208 4 2:30.328 +20.192 16:59:22.041
3 1:52.996 16:54:56.405 7 2:59.395 +1:05.271 17:03:43.603 5 2:25.952 +15.816 17:01:47.993
4 1:55.787 +2.791 16:56:52.192 8 2:06.647 +12.523 17:05:50.250 6 2:22.398 +12.262 17:04:10.391
Orbits

Cronometragem: Amelio Toledo Junior - Escadinha = CAO[NHA

Diretor de Prova: Wesley Magalhaes - Pakito > Cronometragem )

RESULTADO EXTRA OFICIAL SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E OU DESPORTIVAS = Espor‘tiva a
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32 Etapa BRMX 2022

32 Etapa - Prova Oficial S&o Paulo - Interlagos 0,000 Km
MX4 25/06/2022 16:40 .
Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 16:47:08
Volta Volta Tm Diff Horado dia Volta Volta Tm Diff Horado dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
7 2:19.007 +8.871 17:06:29.398
8 2:30.031 +19.895 17:08:59.429

(457) JOSEPH ALVES

1 1:57.579 +5.168 16:51:11.317
2 1:52.998 +0.587 16:53:04.315
3 1:53.152 +0.741 16:54:57.467
4 1:52.862 +0.451 16:56:50.329
5 1:52.411 16:58:42.740

(33) RODRIGO GUERREIRO

1 1:49.154 +0.128 16:50:42.186
2 1:51.673 +2.647 16:52:33.859
3 1:49.026 16:54:22.885
4 1:53.672 +4.646 16:56:16.557
5 2:26.942 +37.916 16:58:43.499

(454) ANDRE RAMOS

1 2:34.393 +26.613 16:51:39.500
2 2:07.780 16:53:47.280
3 2:16.676 +8.896 16:56:03.956
4 2:16.077 +8.297 16:58:20.033
5 2:20.686 +12.906 17:00:40.719

(25) WALTER TARDIN

1 1:57.639 16:51:07.910
2 2:30.557 +32.918 16:53:38.467
3 3:03.260 +1:05.621 16:56:41.727

Orbits

Cronometragem: Amelio Toledo Junior - Escadinha ESCAOINHA

Diretor de Prova: Wesley Magalhées - Pakito Cronometragem !
RESULTADO EXTRA OFICIAL SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E OU DESPORTIVAS .,“'""-'25 Esportiva a
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